
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 
 
 

Gorzów Wlkp. 10.12 2021 r. 

nr IRS.272.28.2021.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 10.12.2021 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym                        

w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania                     o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą:  

 

„Usługi w zakresie utrzymania czystości w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego i 

jednostek usytuowanych w budynku Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. przy ul. 

Józefa Pankiewicza 5-7. oraz w budynku socjalnym Wydziału Dróg Powiatowych w Baczynie 

przy ul. Myśliborskiej 2 

W okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r.” 

 

 Do dnia 10.12.2021 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 6 ofert. 

Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w okresie od 1.10.2021 r. 

do 31.12.2024 r. kwotę 750.000,00 zł.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 
 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT 

(%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Termin 

płatności 

(w dniach) 

Contact Sp. z o.o.                 

Wędrzyn 12/4A                          

69-211 Wędrzyn 

  

 468.292,68 zł 

 

23% 107.707,32 zł 

 

576.000,00 zł 

 

30 

Konsorcjum Jantar Sp. z o.o lider 

oraz Jantar 2 Sp. z o.o. ul. 

Zygmunta Augusta 71                  

76-200 Słupsk 

648.000,00 zł 23 149.040,00 zł 797.040,00 zł 30 

PPUH Tech – Dom Sp. J. 

Michalik ul. Staszica 1F                                          

66-400 Gorzów Wlkp. 

539.280.00 23 124.034,40 663.314,40 zł 30 

Sekret Pro Sp. z o.o.                               

ul. Franciszka Walczaka 112                                  

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

 

 

 

592.782,84 zł 23 136.33,92 zł 729.122,76 zł 30 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

 

 

Konsorcjum Praxima Krakpol                  

Sp. z o.o. ul. Dworcowa 2                    

32-540 Trzebinia lider                        

oraz                                                  

Impel Facility Sevices Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118   partner 

493.282,08 zł 23 113.454,88 606.736,96 zł 30 

Konsorcjum Norge Sp. z o.o.               

ul. Promienista 121                          

60-141 Poznań  lider                          

oraz HR System Sp. z o.o.                     

ul. Promienista 121                          

60-141 Poznań 

524.160,00 zł 23 120.556,80 zł 644.716,80 zł 30 

 

 

 

 

Termin wykonania zadania: 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. Wykonawcy zaakceptowali warunki 

płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


